[bookmark: _GoBack]PARECER AO PROJETO DE LEI N004/2012 – MESA DA CÂMARA - FIXA OS SUBSÍDIOS DOS AGENTES POLÍTICOS DO MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS PARA O MANDATO  2013/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Após análise da propositura em estudo, constata-se que o referido projeto de lei se apresenta formalizado consoante os dispositivos legais e constitucionais vigentes.
Marcelo Augusto Terrabuio
Assessor Jurídico
PARECER DAS COMISSÕES PERMANENTES
 O referido projeto encontra-se em ordem para ser encaminhado à deliberação do Plenário,  na forma como foi  apresentado.

Ruy Diomedes Fávaro                          Verusca Missaci Haddad
                     Relator                                                         Relator
 As Comissões Permanentes de Justiça e Redação e Finanças e Orçamento opinam pelo encaminhamento do presente projeto à deliberação do Plenário, de acordo com o parecer.
Sala das Sessões, 11 de junho de 2012.
	COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO:

 José Lourenço Spirito – Presidente
 Ruy Diomedes Fávaro – Relator
 Rogério Antonio Ferreira – Membro
	 COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
Leandro Luís Mangili– Presidente
Verusca Missaci Haddad – Relator
 Antonio Carlos Batista – Membro